

Redecker Holding ApS

Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 33 50 11 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Kurt Redecker Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redecker Holding ApS Knud Rasmussens Vej 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 50 11 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	SennenGruppen ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 819.881 kr. mod 474.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	68.355	5.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.385	-10.809
Resultat før finansielle poster	53.970	-5.457
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	697.708	480.584
Andre finansielle indtægter	96.538	47.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-43.822
Resultat før skat	848.216	478.685
Skat af årets resultat	-28.335	-4.380
Årets resultat	819.881	474.305
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.708	-819.416
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Overføres til overført resultat	534.173	1.188.721
Disponeret i alt	819.881	474.305

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.394.046	1.408.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.046</u>	<u>1.408.431</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.381.506	2.942.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.381.506</u>	<u>2.942.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.775.552</u>	<u>4.350.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	520.000	536.594
Udsudte skatteaktiver	5.543	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	284
Tilgodehavender i alt	<u>525.543</u>	<u>536.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	427.944	377.473
Værdipapirer i alt	<u>427.944</u>	<u>377.473</u>
Likvide beholdninger	332.911	525.189
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286.398</u>	<u>1.439.540</u>
Aktiver i alt	<u>7.061.950</u>	<u>5.790.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.990.240	2.812.532
6 Overført resultat	3.308.514	2.774.341
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Egenkapital i alt	<u>6.486.754</u>	<u>5.771.873</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.378
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.378</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	14.700	14.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.700	14.700
Selskabsskat	33.969	0
Anden gæld	526.527	1.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.496	1.552
Gældsforpligtelser i alt	<u>575.196</u>	<u>16.252</u>
Passiver i alt	<u>7.061.950</u>	<u>5.790.503</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	43.822
	<u>0</u>	<u>43.822</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.419.240	712.500
Tilgang i årets løb	0	706.740
Kostpris 31. december 2019	<u>1.419.240</u>	<u>1.419.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-10.809	0
Årets af-/nedskrivninger	-14.385	-10.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-25.194</u>	<u>-10.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.394.046</u>	<u>1.408.431</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	130.000	130.000
Tilgang i årets løb	1.261.266	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.391.266</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.812.532	3.631.948
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	747.708	480.584
Udbytte	-520.000	-1.300.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>3.040.240</u>	<u>2.812.532</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-50.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.381.506</u>	<u>2.942.532</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SennenGruppen ApS	Kolding	39 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.812.532	3.631.948
Resultatandel	177.708	-819.416
	<u>2.990.240</u>	<u>2.812.532</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.774.341	1.585.620
Årets overførte overskud eller underskud	534.173	1.188.721
	<u>3.308.514</u>	<u>2.774.341</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	105.000	200.000
Udloddet udbytte	-105.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
	<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenBolig ApS og SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 1.170 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Redecker Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-524062067962

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-17 15:46:40Z

NEM ID 

Kurt Redecker Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-524062067962

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-17 15:46:40Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-20 11:17:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQ4HA-EPKW1-NTEDA-MK6D8-B8YCT-83ZFG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>